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Lafomed autoklaw LFSS03AA
LCD 3 L kl. B medyczna
Cena 6 325,98 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 132695

Opis produktu

Autoklawy wysokiej jakości
Lafomed to marka wysokiej klasy autoklawów, które zyskały uznanie w ponad 50 krajach na całym globie. Autoklawy
spełniają wszystkie normy i dyrektywy medyczne. Urządzenia te odznaczają się niską awaryjnością. W ich mikroprocesorach
zastosowano moduły elektroniczne najnowszej generacji. Autoklawy Lafomed cechują się wysoką skutecznością i trwałością,
a ich obsługa jest prosta i intuicyjna.

 

PRZEWIDZIANE ZASTOSOWANIE:
Autoklaw, model LFSS03AA LCD przeznaczony jest do sterylizacji inwazyjnych wyrobów medycznych. Urządzenie pozwala na
zapobieganie zakażeniom krzyżowym. Autoklaw jest w szczególności przeznaczony dla oddziałów szpitalnych, gabinetów
stomatologicznych, okulistycznych i biologicznych instytutów badawczych. Przeznaczony jest do sterylizacji instrumentów
chirurgicznych, narzędzi stomatologicznych, strzykawek itp. Służy do sterylizacji opakowanych (jedno- i wielowarstwowo) i
nieopakowanych produktów litych, produktów porowatych i wgłębionych przedmiotów zgodnie z normą EN
13060:2004+A2:2010. Autoklaw może być również stosowany do zastosowań niemedycznych i weterynaryjnych.

Ostrzeżenie: Urządzenie nie jest przeznaczone do sterylizacji substancji płynnych.

 

Autoklaw najwyższej klasy
Autoklaw Lafomed LFSS03AA 3 L jest w szczególności polecany dla oddziałów szpitalnych, stomatologii i okulistyki oraz
dla Instytutów Biologii prowadzących projekty badawcze. Doskonale sprawdzi się w gabinetach fryzjerskich i kosmetycznych,
studiach tatuażu czy salonach medycyny estetycznej. Urządzenie przeznaczone jest do sterylizacji zarówno narzędzi
medycznych, jak i tych niemedycznych. Dzięki współpracy działów technicznych Lafomed powstało urządzenie, które zadowoli
najbardziej wymagających użytkowników. Sterylizacja autoklawem najwyższej klasy B medycznej zapewnia pełną
skuteczność i bezpieczeństwo.

 

Funkcjonalność, którą docenisz
Autoklaw posiada wyświetlacz LCD oraz wejście na kartę pamięci SD, na której można zapisać wyniki przeprowadzonego
cyklu. Posiada 7 całkowicie automatycznych programów; 4 programy sterylizacji, 2 programy testowe i program
suszenia. Menu jest intuicyjne, a przyjazny interfejs jest w języku polskim. Przydatna okaże się również funkcja
nagrzewania wstępnego i utrzymywania ciepła. Autoklaw Lafomed Touch 3L odznacza się dostępnością szybkich
programów sterylizacji. Najkrótszy cykl dla sterylizacji narzędzi trwa 6 minut włącznie z suszeniem, a dla opakowanych
zaledwie 8 minut. Urządzenie posiada wbudowany zbiornik na czystą (destylowaną) wodę, która służy do sterylizacji, z
możliwością odpływu brudnej wody z przodu lub z tyłu urządzenia. System autodiagnozy skutecznie uchroni przez
uszkodzeniem i pozwala zachować trwałość urządzenia. Autoklaw spełnia wszelkie wymogi Sanepidu, a po zakupie tego
modelu nie ma konieczności zgłaszania tego w Urzędzie Dozoru Technicznego.
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